EUSEBIO

REQUERIMENTO N2571/2022

Requer • instalação de 2 (dois) foto sensores na

E ada do Fio, entre a Igreja Universal e a Farmácia

+Vida, no bairro Encantada, na forma que indica.

EXMO. SR. P CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO:

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e de forma regimental,

depois de ouvido seus pares, vem à presença de V.Exa. Com o objetivo de requerer o envio do

expediente ao Prefeito Municipal, Dr. Acilon Gonçalves Pinto Junior, solicitando a instalação de 2

(dois) foto sensores na Estrada do Fio, entre a Igreja Universal e a Farmácia +Vida, no bairro

Encantada.

Justifica-se nosso pedido a necessidade por esse incremento que visa diminuir a

velocidade na via supracitada e dar mais tranquilidade e bem-estar a todos os usuários.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO EM 09 DE DEZEMBRO DE 2022.

Av. Eduardo Sã, 50 - Centro
Eusébio - CE: 61760-510
Fone: (85) 3260-1258

Nonato Xilitv<
VEREADOR— UNIÃO BRASIL

C")fl camaramunicipaldeeusebio